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Reti zincate e plastifi cate

Rete Executive Plus 

Rete a maglia sciolta Ideal Plast

Rete zincata Electrozinc

EXECUTIVE PLUS 100X50 Rotolo 25 m

Rif. H cm Maglia mm Ø fi lo mm
N. rotoli 

per bancale
INDICOD

R025 80 100x50 2,40 12 8006637110695

R026 100 100x50 2,40 12 8006637110701

R027 120 100x50 2,40 12 8006637110718

R028 150 100x50 2,40 12 8006637110725

R029 180 100x50 2,40 12 8006637110732

Finitura: zincata + plastifi cata

IDEAL PLAST Rotolo 25 m

Rif. H cm Maglia mm Ø fi lo mm
N. rotoli 

per bancale
INDICOD

R003 100 50x50 2,40 10 8006637110510

R004 125 50x50 2,40 10 8006637110527

R005 150 50x50 2,40 10 8006637110534

R006 175 50x50 2,40 10 8006637110541

R007 200 50x50 2,40 10 8006637110558

Finitura: zincata + plastifi cata

ELECTROZINC Rotolo 10 m

Rif. H cm Maglia mm Ø fi lo mm
N. rotoli 

per bancale
INDICOD

R146 50 13x13 0,90 42 8006637115119

R147 100 13x13 0,90 42 8006637115126

Finitura: zincata dopo

ELECTROZINC                                                                                                     Rotolo 10m

Rif. H cm Maglia mm  Ø filo mm N. rotoli
per bancale INDICOD PREZZO

R146 50 13x13 0,90 42 8006637115119 21,94€
R147 100 13x13 0,90 42 8006637115126 40,63€

IDEAL PLAST                                                                                                           Rotolo 25m

Rif. H cm Maglia mm  Ø filo mm N. rotoli
per bancale INDICOD PREZZO

R003 100 50x50 2,40 10 8006637110510 54,00€
R004 125 50x50 2,40 10 8006637110527 68,00€
R005 150 50x50 2,40 10 8006637110534 81,00€
R006 175 50x50 2,40 10 8006637110541 95,00€
R007 200 50x50 2,40 10 8006637110558 109,00€

EXECUTIVE PLUS 100X50                                                                                 Rotolo 25m

Rif. H cm Maglia mm  Ø filo mm N. rotoli
per bancale INDICOD PREZZO

R025 80 100x50 2,40 12 8006637110695 57,15€
R026 100 100x50 2,40 12 8006637110701 67,24€
R027 120 100x50 2,40 12 8006637110718 79,54€
R028 150 100x50 2,40 12 8006637110725 97,97€
R029 180 100x50 2,40 12 8006637110732 116,41€

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)
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Pali a T e saette

Pali a T “Telinea Standard” plastifi cati

Pali a T “Telinea Standard” zincati

Saette 25x25mm plastifi cate

Saette 25x25mm zincate

Plastifi cato VERDE

Rif.
Altezza

cm
Sezione

 mm
Peso teorico

kg ca.
INDICOD

SP1 100 30x30 1,45 8006637022028

SP2 125 30x30 1,81 8006637022035

SP3 150 30x30 2,18 8006637022042

SP4 175 30x30 2,54 8006637022059

SP5 200 30x30 2,90 8006637022066

SP8 200 35x35 3,60 8006637022073

SP9 225 35x35 4,05 8006637022097

SP10 250 35x35 4,50 8006637022103

SP11 300 35x35 5,40 8006637022110

Zincato a caldo ( > 450 g/m² )

Rif.
Altezza

cm
Sezione

 mm
Peso teorico

kg ca.
INDICOD

SZ1 100 30x30 1,45 8006637025029

SZ2 125 30x30 1,81 8006637025036

SZ3 150 30x30 2,18 8006637025043

SZ4 175 30x30 2,54 8006637025050

SZ8 200 35x35 3,60 8006637025074

SZ9 225 35x35 4,05 8006637025098

SZ10 250 35x35 4,50 8006637025104

Plasticato VERDE

Rif.
Altezza

cm
Sezione

 mm
Peso teorico

kg ca.
INDICOD

WP1 120 25x25 1,20 8006637042033

WP2 150 25x25 1,50 8006637042040

WP3 200 25x25 2,00 8006637042057

Zincato a caldo ( > 450 g/m² )

Rif.
Altezza

cm
Sezione

 mm
Peso teorico

kg ca.
INDICOD

WZ1 120 25x25 1,20 8006637045034

WZ2 150 25x25 1,50 8006637045041

WZ3 200 25x25 2,00 8006637045058

Zincato a caldo ( > 450 g/m² )

Rif. Altezza
cm

Sezione
mm

Peso teorico
kg ca. INDICOD PREZZO

WZ1 120 25x25 1,20 8006637045034 4,69€
WZ2 150 25x25 1,50 8006637045041 5,85€
WZ3 200 25x25 2,00 8006637045058 7,79€

Zincato a caldo ( > 450 g/m² )

Rif. Altezza
cm

Sezione
mm

Peso teorico
kg ca. INDICOD PREZZO

SZ1 120 30x30 1,45 8006637025029 3,80€
SZ2 125 30x30 1,81 8006637025036 4,77€
SZ3 150 30x30 2,18 8006637025043 5,70€
SZ4 175 30x30 2,54 8006637025050 6,66€
SZ8 200 35x35 3,60 8006637025074 10,36€
SZ9 225 35x35 4,05 8006637025098 11,63€
SZ10 250 35x35 4,50 8006637025104 12,93€

Plasticato

Rif. Altezza
cm

Sezione
mm

Peso teorico
kg ca. INDICOD PREZZO

WP1 120 25x25 1,20 8006637042033 3,69€
WP2 150 25x25 1,50 8006637042040 4,60€
WP3 200 25x25 2,00 8006637042057 6,16€

Plasticato

Rif. Altezza
cm

Sezione
mm

Peso teorico
kg ca. INDICOD PREZZO

SP1 100 30X30 1,45 8006637022028 2,89€
SP2 125 30X30 1,81 8006637022035 3,64€
SP3 150 30X30 2,18 8006637022042 4,38€
SP4 175 30X30 2,54 8006637022059 5,10€
SP8 200 35X35 3,60 8006637022073 7,95€
SP9 225 35X35 4,05 8006637022097 8,96€
SP10 250 35X35 4,50 8006637022103 9,95€
SP11 300 35X35 5,40 8006637022110 11,93€

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)
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Saetta di rinforzo per palo tondo 
zincata e plastifi cata verde

Collare per fi ssaggio saetta al palo 
(zincati e plastifi cati verdi)

Pali tondi e saette

Palo plastifi cato PFZ:  VERDE

Rif.
Altezza

cm
Sezione

mm

Imballo
INDICOD

Bancale Scatole

AF2 120 Ø 34 60 6 8006637071323

AF3 150 Ø 34 60 6 8006637071330

AF6 175 Ø 38 60 6 8006637071361

Saetta plastifi cata PFZ:  VERDE

Rif.
Altezza

cm
Sezione

mm

Imballo
INDICOD

Bancale Scatole

CF3 150 Ø 34 36 6 8006637071576

Finitura PFZ = Tubo zincato a caldo Sendzimir Z275 + nanotecnologie + 
poliestere (Norma REACH)
IMBALLO: in scatole di cartone

Pali Tondi con passafi lo in PVC

Collari in acciaio Zinc. + Plast. Verde (con bullone a corredo)
Diametro Imballo INDICOD

Ø 34 in blister da 6 pezzi 8006637999481

Ø 38 in blister da 6 pezzi 8006637999498

Saetta plastificata PFZ:  VERDE

Rif. Altezza 
cm

Sezione
mm

Imballo
Bancale         Scatole INDICOD PREZZO

CF3 150 Ø 34 36         6 8006637071576 7,72€

Palo plastificato PFZ:  VERDE

Rif. Altezza 
cm

Sezione
mm

Imballo
Bancale         Scatole INDICOD PREZZO

AF2 120 Ø 34 60         6 8006637071323 5.98€

AF3 150 Ø 34 60         6 8006637071330 7,37€

AF6 175 Ø 38 60         6 8006637071361 9.48€
(iva compresa)

(iva compresa)

Collari in acciaio Zinc. + Plast. Verde (con bullone a corredo)
Diametro Imballo INDICOD PREZZO

Ø 34 in blister da 6 pezzi 8006637999481 8,60€
Ø 38 in blister da 6 pezzi 8006637999498 9,50€

(iva compresa)
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Accessori per la posa

MATAPLAST  Bobine di fi lo zinc. + plast. VERDE

Ø fi lo mm Lunghezza m Confezioni Rif. INDICOD

1,50 - 2,00 100 10 UV5 8006637990334

2,30 - 3,10 100 5 UV2 8006637990402

PLASTIFICATO - Tondino Ø 7 mm (esterno)

Rif. H mm Confezioni da INDICOD

BP1 1050 10 pezzi 8006637992031

BP2 1300 10 pezzi 8006637992048

Rif. Descrizione Imballo INDICOD

- Pinza Lario in acciaio verniciato con impugnatura 
antiscivolo fornita con apposito caricatore

sfuso 3476060004116

- Anelli Lario in acciaio zincato e plastifi cato verde ø2 
mm

blister da 1000 
anelli 3476060004307

PUNTAZZA

Sezione mm Altezza cm Peso Kg ca.
N° pezzi 

per fascio
INDICOD

+ 50x50x5 100 3,50 20 8006637055019

+ 50x50x5 150 5,25 20 8006637055026

ACCESSORI

Bullone per cavo di rame (con piastra) 20 8006637999559

FINITURA: zincato a caldo

TENDIFILO ZINCATO + PLASTIFICATO VERDE

Mod./Rif. Lunghezza mm Confezioni da INDICOD

N. 2 100 100 8006637999153

Anello LarioPinza Lario con caricatore

Pinza e Anelli per la legatura dei fi li di 
tensione alla rete

Dispersore di terra a croce con piastra

Barre di tensione plastifi cate verdi

Tendifi lo zincato e plastifi cato verde

Filo di tensione e legatura Mataplast
Zincato e plastifi cato verde

Rif. Descrizione Imballo INDICOD PREZZO

- Pinza Lario in acciaio verniciato con impugnatura 
antiscivolo fornita con apposito caricatore

sfuso 3476060004116 40,00€

- Anelli Lario in acciaio zincato e plastifi cato verde 
ø2 mm

blister da 1000
anelli 3476060004307 27,00€

PUNTAZZA

Sezione mm Altezza cm Peso Kg ca. N° pezzi
per fascio INDICOD PREZZO

+ 50x50x5 100 3,50 20 8006637055019 su richiesta
+ 50x50x5 150 5,25 20 8006637055026 su richiesta

ACCESSORI
Bullone per cavo di rame (con piastra) 20 8006637999559 su richiesta

PLASTIFICATO - Tondino Ø 7 mm (esterno)
Rif. H mm Confezioni da INDICOD PREZZO

BP1 1050 10 pezzi 8006637992031 1,34€

BP2 1300 10 pezzi 8006637992048 1,66€

TENDIFILO ZINCATO + PLASTIFICATO                                                                             VERDE

Mod./Rif. Lunghezza mm Confezioni da INDICOD PREZZO

N. 2 100 100 8006637999153 0,75€

MATAPLAST  Bobine di filo zinc. + plast.                                                                         VERDE

 Ø filo mm Lunghezza m Confezioni Rif. INDICOD PREZZO

1,50 - 2,00 100 10 UV5 8006637990334 8,40€

2,30 - 3,10 100 5 UV2 8006637990402 11,90€

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)
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Consigli di posa

Consigli per la posa di reti metalliche con pali tondi

1.

2.

Preparare i fori nel terreno ad intervalli regolari di 
2,0 ÷ 2,5 mt circa utilizzando un fi lo guida ed una 
livella per posare i pali.
Il palo di partenza ed il palo fi nale dovranno 
essere dotati di saette di rinforzo. In presenza di 
tratti a sbalzo o non rettilinei, si consiglia la posa 
di altre saette di rinforzo, ove necessario.

Preparazione del tendifi lo:
Tagliare un pezzo di fi lo lungo circa 30 cm. 
Inserire un capo nel foro del tendifi lo ed 
avvolgere energicamente sullo stesso per 
almeno 3-4 volte. La parte restante del fi lo servirà 
per essere legata al palo di partenza usando la 
stessa tecnica. 
N.B. tagliare la parte in eccedenza e nascondere 
quanto più possibile le punte del fi lo per evitare 
abrasioni accidentali.

4.

3.

La rete sarà adagiata verticalmente al palo di 
partenza e legata con sottili fi li in più punti e man 
mano srotolata ed a intervalli regolari legata ai fi li 
di tensione.

Il fi lo di tensione viene legato al palo fi nale 
per mezzo di un’altra energica legatura  e 
attraverserà tutti i paletti negli appositi fori, 
ancorandosi al passafi lo precedentemente 
bloccato (come mostrato in fi gura) che 
provvederà a mettere il tutto in tensione.
N.B. I tendifi lo dovranno essere tirati 
gradatamente solo quando tutta la struttura sarà 
completata.

Consigli generali:

Necessaria la presenza 
di 2 o più persone per 
la corretta posa della 
recinzione.

Strumenti consigliati:
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Consigli per la posa di reti metalliche con pali a “T”

Consigli di posa

1.

2.

Preparare i fori nel terreno ad intervalli regolari di 
2,0 ÷ 2,5 mt circa utilizzando un fi lo guida ed una 
livella per posare i pali.
Il palo di partenza ed il palo fi nale dovranno 
essere dotati di saette di rinforzo. In presenza di 
tratti a sbalzo o non rettilinei, si consiglia la posa 
di altre saette di rinforzo, ove necessario.

Preparazione del tendifi lo:
Tagliare un pezzo di fi lo lungo circa 30 cm. 
Inserire un capo nel foro del tendifi lo ed 
avvolgere energicamente sullo stesso per 
almeno 3-4 volte. La parte restante del fi lo servirà 
per essere legata al palo di partenza usando la 
stessa tecnica. 
N.B. tagliare la parte in eccedenza e nascondere 
quanto più possibile le punte del fi lo per evitare 
abrasioni accidentali.

4.

3.

La rete sarà adagiata verticalmente al palo di 
partenza e legata con sottili fi li in più punti e man 
mano srotolata ed a intervalli regolari legata ai fi li 
di tensione.

Il fi lo di tensione viene legato al palo fi nale 
per mezzo di un’altra energica legatura  e 
attraverserà tutti i paletti negli appositi fori, 
ancorandosi al passafi lo precedentemente 
bloccato (come mostrato in fi gura) che 
provvederà a mettere il tutto in tensione.
N.B. I tendifi lo dovranno essere tirati 
gradatamente solo quando tutta la struttura sarà 
completata.

Consigli generali:

Necessaria la presenza 
di 2 o più persone per 
la corretta posa della 
recinzione.

Strumenti consigliati:
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Cancellate in pannelli

Rif. H mm Nervature Indicod

M01* 620 n° 2 8006637120878

M02* 820 n° 2 8006637120885

M03 1020 n° 2 8006637120175

M04 1220 n° 2 8006637120618

M05 1420 n° 2 8006637120182

M06 1720 n° 3 8006637120816

M07 1920 n° 3 8006637124333

* Su richiesta

Rif. H mm Nervature Indicod

M60* 620 n° 2 8006637128539

M80* 820 n° 2 8006637128546

M08 1020 n° 2 8006637071217

M09 1220 n° 2 8006637071224

M10 1420 n° 2 8006637071231

M11 1720 n° 3 8006637071248

M12 1920 n° 3 8006637071255

* Su richiesta

CARATTERISTICHE:

Finitura
PFZ: zincato a caldo + 
nanotecnologie + poliestere

Larghezza 
nominale pannelli

2000 mm

Maglia: 50 x 200 H mm (interno)

Ø Filo: Ø 5,00 ± 0,30 mm (esterno)

Imballo: una confezione

Ordine minimo: in confezioni da 50 pannelli

Colore Verde RAL 6005

CARATTERISTICHE:

Finitura
PFZ: zincato a caldo + 
nanotecnologie + poliestere

Larghezza 
nominale pannelli

2000 mm

Maglia: 50 x 200 H mm (interno)

Ø Filo: Ø 5,00 ± 0,30 mm (esterno)

Imballo: una confezione

Ordine minimo: in confezioni da 50 pannelli

Colore Antracite

2000 mm

2000 mm

Cancellata in pannelli elettrosaldati Gamma MEDIUM VERDE

Cancellata in pannelli elettrosaldati Gamma MEDIUM ANTRACITE

Rif. H mm Nervature INDICOD PREZZO

 M60* 620 n° 2 8006637128539
 M80* 820 n° 2 8006637128546
M08 1020 n° 2 8006637071217 23,92€
M09 1220 n° 2 8006637071224 27,16€
M10 1420 n° 2 8006637071231 30,40€
M11 1720 n° 3 8006637071248 36,31€
M12 1920 n° 3 8006637071255 39,32€

Rif. H mm Nervature INDICOD PREZZO

 M01* 620 n° 2 8006637120878
 M02* 820 n° 2 8006637120885
M03 1020 n° 2 8006637120175 22,78€
M04 1220 n° 2 8006637120618 25,86€
M05 1420 n° 2 8006637120182 28,95€
M06 1720 n° 3 8006637120816 34,58€
M07 1920 n° 3 8006637124333 37,44€

(iva compresa)

(iva compresa)
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Pali per cancellate

Palo Quadro sez. 50x50 mm con Piastra Saldata verde

Palo Quadro sez. 50x50 mm con Piastra Saldata Antracite

PALO  QUADRO 50X50 mm con piastra saldata VERDE
Rif H cm Descrizione In bancali da INDICOD

QPSV1 1100 Palo Quadro con piastra 50x50x1100 mm H 40 8006637074539

QPSV2 1300 Palo Quadro con piastra 50x50x1300 mm H 40 8006637074546

QPSV3 1500 Palo Quadro con piastra 50x50x1500 mm H 40 8006637074553

QPSV4 1800 Palo Quadro con piastra 50x50x1800 mm H 40 8006637073242

QPSV5 2000 Palo Quadro con piastra 50x50x2000 mm H 40 8006637074577

PALO  QUADRO 50X50 mm con piastra saldata ANTRACITE
Rif H cm Descrizione In bancali da INDICOD

QPSA1 1100 Palo Quadro con piastra 50x50x1100 mm H 40 8006637078841

QPSA2 1300 Palo Quadro con piastra 50x50x1300 mm H 40 8006637078858

QPSA3 1500 Palo Quadro con piastra 50x50x1500 mm H 40 8006637078865

QPSA4 1800 Palo Quadro con piastra 50x50x1800 mm H 40 8006637078872

QPSA5 2000 Palo Quadro con piastra 50x50x2000 mm H 40 8006637078889

Piastrine in Polipropilene

Piastrine INOX

Rif. PIASTRINE IN POLIPROPILENE Confezione INDICOD

PFN1
Piastrina in polipro  NERA  + vite 
autoperforante

blister da 12 pezzi
in scatole da 12 blister 8006637999405

Rif. PIASTRINE INOX Confezione INDICOD

PZV Piastrina zinc. + plastifi cata  VERDE RAL 6005 in blister da 12 pezzi 8006637124395

PIG Piastrina zinc. + plastifi cata  GRIGIO RAL 7016 in blister da 10 pezzi 8006637128478

Accessori per cancellate

PALO QUADRO 50X50 mm con piastra saldata ANTRACITE
Rif H cm Descrizione In bancali da INDICOD PREZZO

QPSA1 1100 Palo Quadro con piastra 50x50x1100 mm H 40 8006637078841 20,23€

QPSA2 1300 Palo Quadro con piastra 50x50x1300 mm H 40 8006637078858 21,49€

QPSA3 1500 Palo Quadro con piastra 50x50x1500 mm H 40 8006637078865 23,38€

QPSA4 1800 Palo Quadro con piastra 50x50x1800 mm H 40 8006637078872 25,95€

QPSA5 2000 Palo Quadro con piastra 50x50x2000 mm H 40 8006637078889 27,58€

PALO QUADRO 50X50 mm con piastra saldata VERDE
Rif H cm Descrizione In bancali da INDICOD PREZZO

QPSV1 1100 Palo Quadro con piastra 50x50x1100 mm H 40 8006637074539 19,26€

QPSV2 1300 Palo Quadro con piastra 50x50x1300 mm H 40 8006637074546 20,46€

QPSV3 1500 Palo Quadro con piastra 50x50x1500 mm H 40 8006637074553 22,27€

QPSV4 1800 Palo Quadro con piastra 50x50x1800 mm H 40 8006637073242 24,71€

QPSV5 2000 Palo Quadro con piastra 50x50x2000 mm H 40 8006637074577 26,25€

Rif. PIASTRINE IN POLIPROPILENE Confezione INDICOD PREZZO

PFN2 Piastrina in polipro  NERA  + vite 
autoperforante

blister da 12 pezzi 8006637999405 19,90€

Rif. PIASTRINE INOX Confezione INDICOD PREZZO

PZV Piastrina zinc. + plastificata  VERDE RAL 6005 in blister da 10 pezzi 8006637124395 8,90€

PZG Piastrina zinc. + plastificata  GRIGIO RAL 7016 in blister da 10 pezzi 8006637128478 8,90€

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)

(iva compresa)
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Consigli di posa

Consigli per la posa di cancellate in pannelli

1.

2.

Preparazione del terreno dove si poserà la 
recinzione in pannelli. Posare i picchetti e 
stendere il fi lo guida per poi installare i pali 
perfettamente allineati. 

Realizzare nel terreno il foro per la posa del 
primo palo. Dotarsi di apposita livella per posare 
il palo perfettamente perpendicolare al terreno. 
Fissare con cemento.

3.

4.

Realizzare nel terreno il secondo foro alla 
distanza corretta, simulando il montaggio del 
pannello, ripetere per scavare il foro dei pali 
successivi. 
Una volta cementati i pali, fi ssare i pannelli con le 
apposite piastrine. 

Eseguire nuovamente il punto 3  fi no a fi ne 
recinzione. Volendo si possono posare molti pali 
contemporaneamente con l’accortezza di usare 
una dima come distanziatore tra un palo ed un 
altro.

Consigli generali:

Necessaria la presenza 
di 2 o più persone per 
la corretta posa della 
recinzione.

Strumenti consigliati:



I cancelliI cancelli
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Cancelli pedonali

Cancello pedonale Garden Standard

Cancello pedonale Lario

Garden Standard VERDE

Pali mm Dimensioni cm Rif. INDICOD

60x60 100x100 H FV2 8006637120823

60x60 100x125 H FV3 8006637120830

60x60 100x150 H FV4 8006637120847

TELAIO:     35/40 mm RETE: 50 x 50 x 4 mm

IMBALLO: in confezioni da 10 pezzi

LarioLario ANTRACITE

Pali mm Dimensioni cm Rif. INDICOD

60x60 100x100 H LA1 8006637128010

60x60 100x125 H LA2 8006637128027

60x60 100x150 H LA3 8006637128034

TELAIO:     35/40 mm RETE: Lario 50 x 200 x 5 mm

IMBALLO: in confezioni da 10 pezzi

• PREDISPOSTI PER LA POSA

• CANCELLI CON PALI DI SUPPORTO IN TUBO QUADRO 60 MM

• SERRATURA REVERSIBILE

LarioLario ANTRACITE
Pali mm Dimensioni cm Rif. INDICOD PREZZO

60x60 100x100 H LA1 8006637128010 192,69€
60x60 100x125 H LA2 8006637128027 212,54€
60x60 100x150 H LA3 8006637128034 235,70€

Garden Standard VERDE

Pali mm Dimensioni cm Rif. INDICOD PREZZO

60x60 100x100 H FV2 8006637120823 167,05€
60x60 100x125 H FV3 8006637120830 184,42€
60x60 100x150 H FV4 8006637120847 203,45€

(iva compresa)

(iva compresa)
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Consigli di posa

1. 2.Il cancelletto si posa fi ssando 
direttamente nel cemento i pali di 
supporto, senza togliere l’imballo.

Quando i pali di sostegno sono 
ben saldi nel cemento, si montano 
gli accessori.

4.

3.

Fissa nuovamente il telaio ai pali. Il 
cancello è pronto all’uso.

Montaggio degli accessori:

3.1 Inserisci la 
serratura

3.2 Inserisci il cilindro 
e le maniglie

3.3 Installa la 
controserratura ed 
il battente nella 
modalità di apertura 
desiderata

3.4 Regola le cerniere 
per un perfetto 
allineamento.

Consigli generali:

Necessaria la presenza 
di 2 o più persone per 
la corretta posa della 
recinzione.

Strumenti consigliati:

Consigli per la posa di cancelli pedonali



Recinzioni mobili Recinzioni mobili 
da cantiereda cantiere
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Recinzioni mobili da cantiere

PLINTO IN CALCESTRUZZO
Confezione da 15 pezzi

CORNICE

Dimensioni: mm 3350x2000 H
Fili orizzontali e verticali: Ø 3,10±0,10 mm
Maglia: mm 100 x 300 H
Pali orizzontali: Ø 30 mm - Pali verticali: Ø 40 mm
FINITURA: zincato
IMBALLO: confezioni da 34 pannelli

ORDINE MINIMO: 68 PANNELLI (2 PACCHI)

MINI CORNICE

Dimensioni: mm 3350x2000 H
Fili orizzontali e verticali: Ø 3,10±0,10 mm
Maglia: mm 100 x 300 H
Pali orizzontali: Ø 30 mm - Pali verticali: Ø 40 mm
FINITURA: zincato
IMBALLO: confezioni da 34 pannelli

ORDINE MINIMO: 34 PANNELLI (1 PACCO)

TRANSENNA

Dimensioni: mm 3350x2000 H
Tondino: Ø 8 mm
Tubo: Ø 38 mm
FINITURA: zincato a caldo dopo la saldatura
IMBALLO: confezioni da 10 pezzi

PREZZO SU RICHIESTA

PREZZO SU RICHIESTA

PREZZO SU RICHIESTA

PREZZO SU RICHIESTA
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Friuli Venezia Giulia

Lombardia

• Carlino
• Cervignano del Friuli
• Muzzana del Turgnano
• Pocenia
• Pordenone
• San Dorligo della Valle
• Sacile
• Spilimbergo
• Trieste
• Trieste – Centro cucine
• Udine

• Brugherio
• Corsico
• Filago

• Belluno
• Fossalta di Portogruaro
• Jesolo
• Mogliano Veneto
• Oderzo
• Padova
• San Donà di Piave
• San Vendemiano
• Treporti
• Venezia Cannaregio
• Venezia San Lio
• Vicenza
• Vittorio Veneto

• Orbassano

Veneto

Piemonte

Punti vendita



Sede Legale

Via Castions 5
33055 Muzzana del Turgnano – UD

Viale San Giovanni del Tempio 12
33077 Sacile – PN

0431 69003

0434 789911

Sede Operativa

www.ferrobulloni.it

Ferro Bulloni Italia

Sede Legale

Via Castions 5
33055 Muzzana del Turgnano – UD

Viale San Giovanni del Tempio 12
33077 Sacile – PN

0431 69003

0434 789911

Sede Operativa

www.ferrobulloni.it

Ferro Bulloni Italia

info@zanuttaspa.it  
www.zanuttaspa.it

Foto e caratteristiche dei prodotti hanno valore puramente illustrativo. Tutti i marchi, i loghi e i contrassegni citati sono di proprietà dei rispettivi produttori. I prezzi si 
intendono già scontati. Offerta valida fino a esaurimento scorte. Prezzi e immagini  dei prodotti potrebebro subire modifiche dovute a errori tipografici o variazioni di 
legge anche fiscale: le correzioni saranno esposte in area vendita.

Sede Legale

Via Castions 5
33055 Muzzana del Turgnano – UD

Viale San Giovanni del Tempio 12
33077 Sacile – PN

0431 69003

0434 789911

Sede Operativa

www.ferrobulloni.it

Ferro Bulloni Italia


